平成２４年５月吉日

JL連合会加盟協同組合

 理事長（代表者） 各位

    事務局   各位

 代表者 ・責任者 各位

 担当者 ・実務者 各位

JL 北海道地域本部

本部長 戸田 和男

組織管理教育事業部

部 長  野村 佳史

平成２４年度第１回北海道地域本部あんしん大会開催ご案内

拝啓 立夏の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は北海道地

域本部運営に対しまして格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、ギリシャから端を発した金融不安は世界に波及し、また日本経済も円高、株

安のとなり先行きの不透明感は深まるばかりです。

 このような厳しい状況を乗り切るべく、平成 24 年度北海道地域本部方針『「北の

大地」北海道地域本部の英知を集め、安全・安心と社会貢献に精進する』を推進致し

たく大会を開催致します。

 今回の講演は社員教育のスペシャリスト認知行動心理学者 北原 義昭様に「私を

変える、会社も変わる」と題しまして講演を行って頂きます。

 つきましては、下記の通り開催致しますので時節柄お忙しいとは存じますが是非と

もご出席頂きますよう宜しくお願い致します。

 また、ローカルネットの活動を多くの方々にご理解して頂く為、オブザーバーで出

席（懇親会費、宿泊費無料）される方がいらっしゃいましたら、お声掛けをお願い致

します。

敬具

記

１． 開催日時：平成 24年 7月 7日（土）13時～20時

受付 12：15～

開会式及び表彰式               13時 00分～13時 45分

第 1部 講演『私を変える、会社も変わる・・』 13時 50分～15時 30分

         認知行動心理学者・心理カウンセラー・エッセイスト

                     北原 義昭様

第 2部 地域本部事業活動方針発表       15時 40分～16時 30分

第 4部 オーナー会議／実務者情報交換会    16時 40分～17時 40分

第 5部 懇親会                18時 00分～20時

２． 開催場所：ホテルノースシティ

   住 所 札幌市中央区南 9条西１丁目

   電 話 ０１１－５１２－９７４８

３． 会 議 費     ０円（地域本部で負担致します）

   懇親会費 ６，０００円

４． 宿 泊 費 ホテルノースシティ（6,000円）20部屋

        ホテルサンライト札幌（7,000円）25部屋

        札幌市中央区南 8条西 3丁目

        ＴＥＬ０１１－５６２－３１１１

        ティアラホテル札幌ススキノ（6,500円）10部屋

        ＴＥＬ０１１―５１３－８１８１

        札幌市中央区南 8条西 3丁目

   いずれも朝食、税込み料金となっております。

    ✽宿泊費につきましては、当日ホテルにて各自精算をお願い致します。

   ✽宿泊ご希望の方は手配の関係上 6月 20日までに北海道地域本部宛にご連絡

頂きます様宜しくお願い致します。

   ✽会議参加の申込につきましては、別紙申込書にご記入の上、各組合にて取

り纏め頂き、北海道地域本部宛に 6月 23日までにメールか FAXにてご連

絡をお願い致します。

振込銀行 北洋銀行 北 24条支店   普通預金 ４０７０２８３

口座名   JL北海道地域本部    本部長 戸田 和男

尚、振込手数料は各協同組合様にてご負担頂きます様宜しくお願い致します。

日本ローカルネットワークシステム協同組合連合会

 北海道地域本部 事務局 伊良原 健  紙谷 幸枝

TEL ０１１－７８１－６０８７  FAX ０１１－７８１－６０８８

E-mail: ｈokkaido@jln.or.jp

mailto:ｈokkaido@jln.or.jp

平成２4年度第１回北海道地域本部全あんしん大会参加申込書

申込日   平成２４年  月  日

組合                   TEL

ご担当者名

 日本ローカルネットワークシステム協同組合連合会

  北海道地域本部 事務局 伊良原 健 紙谷 幸枝

  TEL011-781-6087  FAX 011-781-6088

    E-mail: hokkaido@jln.or.jp  URL: http://www.jl-hokkaido.jp

      hokkaido2@jln.or.jp

会社名

ご氏名

役 職

参加希望に○印をお願い致します。

講演及び

研修会のみ

情報交換及び懇談

会

懇親会 宿泊

オ ー

ナー

実務者

mailto:hokkaido@jln.or.jp
mailto:hokkaido2@jln.or.jp